

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o. o.
74 – 500 Chojna, ul. Słowiańska 1

tel. 91 414 16 44, fax 91 414 18 81, e-mail: sekretariat@pukchojna.pl

NIP 858-16-63-165 Regon 812416522 Nr Rejestrowy BDO 000015054

Jednoosobowa Spółka Gminy Chojna

Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS 0000076332 Kapitał Spółki 4 400 000 PLN



**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
o udzielenie zamówienia publicznego
ozn. sprawy: ZP/DW/01/2019
wg rozdzielnika**

ZP/DW/01/2019 – 22/2019

Chojna, dnia 01.04.2019 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa nowego samochodu asenizacyjnego wraz z osprzętem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”, ozn. sprawy: ZP/DW/01/2019

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na wykonanie zadania pn.: „Zakup i dostawa nowego samochodu asenizacyjnego wraz z osprzętem dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o.”.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 28.03.2019 r.**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza oś przednią o nośności 7,5 tony?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. e. Zamawiający dotychczasowy zapis min. 80000 kg zastąpił zapisem min. 7500 kg., tym samym warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże w swojej ofercie nośność osi przedniej min. 7,5 t.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną 3-osobową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną 3-osobową.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę na zawieszeniu mechanicznym z amortyzatorami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę na zawieszeniu mechanicznym z amortyzatorami.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez systemu automatycznego włączania świateł mijania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie bez systemu automatycznego włączania świateł mijania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z akumulatorami o pojemności 175 Ah każdy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozie z akumulatorami o pojemności 175 Ah każdy.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ,
które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 29.03.2019 r.**

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga :

Przednie zawieszenie resory paraboliczne min. 80 000 kg, koła pojedyncze,

Czy parametr dotyczący nośności przedniego zawieszenia należy uznać za pomyłkę i przyjąć do oferty wartość 8 000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. e. Zamawiający dotychczasowy zapis min. 80000 kg zastąpił zapisem min. 7500 kg.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga:

Zbiornik paliwa pojemności min. 200 litrów, zamykany na kluczyk (osobny kluczyk) z korkiem wlewu paliwa zamykanym na kluczyk, podgrzewany filtr paliwa oraz podgrzewany zbiornik AdBlue 20-25 l.

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w podgrzewany zbiornik Adblue o pojemności 47 litr? Zmniejszy to częstotliwość napełniania płynu oraz nie ograniczy funkcjonalności pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. i. Zamawiający dotychczasowy zapis podgrzewany: zbiornik AdBlue 20-25 l zastąpił zapisem: podgrzewany zbiornik AdBlue o pojemności do 50 l. Zamawiający dopuszcza podgrzewany zbiornik Adblue o pojemności 47l.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga:

Kamera cofania z kolorowym wyświetlaczem LCD o wym. min. 7",

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby kamera cofania była montowana fabrycznie i wyświetlacz kamery był zintegrowany w desce rozdzielczej pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby kamera cofania była montowana fabrycznie oraz wyświetlacz kamery był zintegrowany w desce rozdzielczej pojazdu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przy dostarczeniu wszystkich niezbędnych dokumentów w celu zarejestrowania pojazdu przyjęcie jednostkowe pojazdu, które jest jednoznaczne z homologacją na pojazd kompletny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przy dostarczeniu wszystkich niezbędnych dokumentów w celu zarejestrowania pojazdu przyjęcie jednostkowe pojazdu.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się zapytaniem o możliwość dopuszczenia do przetargu następujących zmian w pojeździe:

Dane techniczne podwozia	Parametry rozbieżne
Silnik wysokoprężny o mocy min – 280 KM	250 KM
Wydech wyprowadzony do góry za kabiną (nie na przewody elektryczne) zabezpieczony przed opadami atmosferycznymi	Skierowany do dołu pod podwoziem
Przednie zawieszenie resory paraboliczne min. 80000 kg, koła pojedyncze	7500 kg
Stabilizator osi przedniej	NIE
Tylne zawieszenie pneumatyczne min 13000 kg, koła podwójne + oś nośności 13t	11500 kg
Zbiornik paliwa pojemności min. 200 litrów, zamykany na kluczyk (osobny kluczyk) z korkiem wlewu paliwa zamykanym na kluczyk, podgrzewany filtr paliwa oraz podgrzewany zbiornik AdBlue 20-25 l	200 litrów i 47 adblue
Kabina dzienna 2-osobowa, podnoszona, z zawieszeniem pneumatycznym, wyposażona w wywietrznik dachowy	TAK wywietrznik NIE
Oświetlenie zgodne z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym, dodatkowo światła przeciwmgielne	TAK światła przeciwmgielne NIE
Światła mijania włączane automatycznie	NIE
Elektryczny wyłącznik akumulatorów	NIE
Podnośnik hydrauliczny o udźwigu do 20 ton	NIE 12t

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza:

- 1) silnik wysokoprężny o mocy min. 250 KM,
- 2) wydech skierowany do dołu pod podwoziem,
- 3) tylne zawieszenie pneumatyczne min. 11500 kg,
- 4) brak automatycznie włączanych światłem mijania,
- 5) brak wywietrznika dachowego,
- 6) mechaniczny wyłącznik akumulatorów.

Zamawiający nie dopuszcza:

- 1) braku stabilizatora osi przedniej,
- 2) braku świateł przeciwmgielnych.

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. e, Zamawiający dotychczasowy zapis: min. 80000 kg zastąpił zapisem: min. 7500 kg. Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. m, Zamawiający dotychczasowy zapis: podnośnik hydrauliczny o udźwigu do 20 ton zastąpił zapisem: podnośnik hydrauliczny o udźwigu od 12 do 20 ton.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie w pojeździe opon z bieżnikiem regionalnym do transportu po drogach utwardzonych i nieutwardzonych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w pojeździe opon z bieżnikiem regionalnym do transportu po drogach utwardzonych i nieutwardzonych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści zbiornik Ad-Blue o pojemności 50 litrów? Większy zbiornik pozwoli na pokonanie większej odległości bez konieczności ponownego tankowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia w ust. 1 pkt 1 lit. i, Zamawiający dotychczasowy zapis: podgrzewany zbiornik AdBlue 20-25 l zastąpił zapisem: podgrzewany zbiornik AdBlue o pojemności do 50 l.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści lusterka szerokokątne ogrzewane elektrycznie, sterowane manualnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lusterka szerokokątne ogrzewane elektrycznie, sterowane manualnie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści auto bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza auta bez przednich świateł przeciwmgielnych.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności do 8l? (większa pojemność silnika gwarantuje jego dłuższą żywotność).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu silnikowego o pojemności do 8l.


Prezes Zarządu
Marian Karwan
.....
Kierownik Zamawiającego

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy,
2. a/a

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonego wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.pukchojna.pl

